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1. 3y6ueHko Buranuk - Chaban - YabaHbl - Proffesional Focus Bike Team of Ukraine
2. BakypwmHckuii Bopwuc - Boriss - Knes - X-ZONE
3. Tpersak Onekcii - Kvis
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1. Ay6unen Tapac - [lybuHew - OpaxoKues - BIANCHI TEAM
2. KoumH Anekceit - kochin_@ukr.net - XapbkoB
3. barttoxoB [eHuc - BORN - [loHeLk
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~ 1. ®inin AMuTpo
2. Nerposuu Bikrop - VicTorp - Kuis - MTB-YkpaiHa / Giant
3. Ko3aueHko AHAPpiW - [Hinpon.
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1. ImeHko Ipuropii
2. TumolueHko Oner - petrik.v.d@mail.ru - XapbkoB
3. BypyH OnekcaHap - Xapkis

1. fikoBeHko EkaTepwmHa - deffineja - Kues L
"" 2. XXypaBckas flHa - OgHooka ko - Mapiynonb, Kuig R
3. HecrepoBsa Biktopis - =Now|= - Kuis - X-ZONE
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bikepcrl\n‘l_.gpg‘un «Horizon Masters Cup» (rpynna) - Pe3ynbrarhbl
Kateropus: YOJIOBIKM 16+ (AncTaHumsa: 56.00 kM)
Mecro|Homep WUmsa Huk KomaHpa Fopopa |Bo3pacr| Bpemsa a;fépf S;:LL;T cg;:'/:’;" f:ﬂi:')
1 47 |3ybyeHko Butanuk |Chaban Proffesional Focus Bike Team of Ukraine|Knes 26 1:24:04 39.97 56.0
2 40 |bakypuHckuit Bopuc |Boriss X-ZONE Knes 29 1:24:05| 00:01 00:01 39.96 56.0
3 50 |[TpeTsik Onekciit Knis 27 1:24:07| 00:03 | 00:02 39.94 56.0
4 49 |NleoHTeHko (Opiii Yepkacu 28 1:29:44| 05:40 | 05:37 37.44 56.0
5 43  |KoHoBan Opwii Opuny X-ZONE Knes 27 1:29:45| 05:41 | 00:01 | 37.44 56.0
6 51 |rapbapyk Makcum  |maksimoff |House of the Champions JTyLbk 18 1:29:46| 05:42 | 00:01 | 37.43 56.0
7 45 ]Kyyenko CraHucnas|Meffix XapbkoB 23 1:29:50| 05:46 00:04 37.40 56.0
8 42 |CynapeB OmuTtpuii  |Chayka Blood Brothers Knes 28 1:31:21| 07:17 01:31 36.78 56.0
9 46 |3aeub Muxaino Opeca 16 1:33:36| 09:32 | 02:15 35.90 56.0
10 52 |KanuHa Muxaenb Jlyrancek| 29 1:34:07| 10:03 | 00:31 35.70 56.0
DNF 41 |ErnasapsH Xopa santaclump|ChubinskaSamogonka KneB 27
DNF 44 |Mo3aHsAKOB BIANCHI TEAM Knes 16
DNF 48 |depuyeHko AHTOxa [trianton S5element Knes 25
DNF 53 |Moswueaiino Cepritt Knes
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 14
KaTteropus: YOJIOBIKW 30+ (AucTaHums: 56.00 kM)
Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems ZLZTE;;;T S;:;LIZT c?::/:’;ﬂ E::-(i:-)
1 68 |dy6buHeu Tapac [y6uHey BIANCHI TEAM OpaxoKues 38 1:24:00 40.00 56.0
2 66 |KounH Anekcen kochin_@ukr.net XapbKkoB 33 1:24:03| 00:03 | 00:03 39.98 56.0
3 73 |baTtioxoB [eHuc BORN JloHeuk 35 1:24:04| 00:04 00:01 39.97 56.0
4 80 |MapuyeHko OnekcaHap 1:24:04| 00:04 | 00:00 39.97 56.0
5 75 |EpemeHko Uropb Erema BBY®K Knes 31 1:24:04| 00:04 | 00:00 39.97 56.0
6 69 |CaBuyk PycnaH rusava’78 AHENpPOA3epX UHCK 37 1:24:04| 00:04 | 00:00 39.97 56.0
7 67 |[x] Sova Sergey OWL ChubinskaSamogonka  |Knes 33 1:24:05| 00:05 | 00:01 39.96 56.0
8 78 |BepmaH Cepreii vsirogka Marlin SC Bbiwropoa 34 1:24:13| 00:13 00:08 39.90 56.0
9 79 |Fpuuenko Anekcent @LEX Team Giant Ukraine |KpuBoii Por/Kiev 30 1:24:40| 00:40 | 00:27 | 39.69 56.0
10 77 |Bawyk AnekcaHap Messer SOLOmaHAapwm Knes 34 1:25:21| 01:21 00:41 39.37 56.0
11 74 |Morubko OnekcaHap Opeca 33 1:28:42| 04:42 | 03:21 37.88 56.0
12 70 |MapaxHeBnY AHTOH Antonio XP Blood Brothers Knes 31 1:28:43| 04:43 | 00:01 37.87 56.0
13 76 |boHpapenko Anekcelt [OaHoSleBoV YkpUeHTpWHBacnopT [JHenponeTpoBCK 33 1:29:53| 05:53 01:10 37.38 56.0
14 72 |CtpuxoB AMUTPWIA CTpuxoB AMUTPWiA|LLEPN® Knes 37 1:34:45| 10:45 | 04:52 35.46 56.0
DNF 65 |Knekoutok Bonoaumup House of the Champions|/lyubk 38
DNF 71 |CMupHOB EBreHuii smirnov1308 Knes 34
DNF 81 |Miporos OnekcaHap
Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 17
Kareropus: YOJIOBIKW 40+ (AuncTtaHums: 56.00 km)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems a;fe'pf S;g;;:: CFKT;:S" f:ﬂi:l—)
1 100 |®iniH AMuTpO 1:24:03 39.98 56.0
2 102 |MeTpoBuy Biktop  [VicTorp MTB-YkpaiHa / Giant |KuiB 47 1:24:03 39.98 56.0
3 103 |Ko3ayeHko AHApiii [Hinpon. 45 1:24:04| 00:01 | 00:01 39.97 56.0
4 110 |KoBpwxkuH BukTop |vest2012 OpaXxoHuKnAa3e 44 1:24:05| 00:02 00:01 39.96 56.0
5 104 |Pepopos Biktop [Hinpon. 47 1:24:06| 00:03 | 00:01 39.95 56.0
6 109 |/lyunumH BaneHTuH BIANCHI TEAM Bbiwropog 44 1:24:07| 00:04 00:01 39.94 56.0
7 108 |JlonatuH [eHuc Raiigep KneB 43 1:31:21| 07:18 07:14 36.78 56.0
8 101 |Cnuska PomaH O6yxis 40 1:33:37| 09:34 | 02:16 35.89 56.0
9 105 |Knouko Ceprin Xapkis 46 1:34:07| 10:04 | 00:30 35.70 56.0
10 114 |Pagbko PomaH Kues 40 1:49:45| 25:42 15:38 30.62 56.0
11 111 |Ckopuk Ceprit Bopwvcnas 46 1:49:58| 25:55 | 00:13 30.55 56.0
DNF 113 |MonoBuH4yak Oner |olpolo Knes 40
DNF 107 |CrenaHoB AHapen |SJ] Ha poexatb team Kues 45
DNF 112 |Tumuo tOpuii karmen JIYUK BEJIOLLEHTP |/lyuk 49
DNF 106 |lWypynos CeaTocnas|s_shurupov Knis 48
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 15
Kateropus: YOJIOBIKM 50+ (AncTaHums: 56.00 kM)
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa |[Fopop |Bo3pact| Bpemsa c;;fép? S;:;LIZT CF::/:’;" f::r(i:-)
1 117 |IweHko puropiit 1:24:04 39.97 56.0
2 120 |Tumowenko Oner |petrik.v.d@mail.ru XapkiB 51 1:24:05| 00:01 | 00:01 39.96 56.0
3 119 |BypyH OnekcaHap XapkiB 57 1:29:44| 05:40 | 05:39 | 37.44 56.0
4 118 |TitapeHko CraHicnas 1:29:44| 05:40 | 00:00 | 37.44 56.0
5 115 |ApxaHoB Ceprei Sz7277 Knes 54 1:34:45| 10:41 05:01 35.46 56.0
6 122 |Boiiko Biranin Kuis 52 1:34:45| 10:41 | 00:00 | 35.46 56.0
7 121 |moueHko topuit KueB 52 1:34:45| 10:41 00:00 35.46 56.0
DNF 116 |3apyaHwii HOpint Y uriy MostPatona|O6yxoB 54
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. i) -
blkepcrl\?‘l_.grg‘un «Horizon Masters Cup>» (rpynna) - Pe3ynbraThbl
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 8
Kateropus: YXIHKW 16+ (AuncTaHums: 56.00 kM)
OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-
Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa|lopop |Bo3pacr |Bpems SRERE RS | (o e ()
1 128 |dkoseHko EkatepuHaldelfineja Knes 32 46:23 72.44 56.0
2 129 |Xypasckas SHa OpHooka ko Knes 27 46:50| 00:27 | 00:27 71.74 56.0
3 126 |Hecteposa Biktopia |=Nowl= X-ZONE |[Kvues 41 48:01| 01:38 | 01:11 69.98 56.0
4 127 |YabaH Onbra Odzhion Kunes 30 49:13| 02:50 | 01:12 | 68.27 56.0

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 4

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropofoB:

Fopona Kon-Bo

Knes 24 (41.4%)
Kvis 4 (6.9%)
XapkiB 3 (5.2%)
Bbiwropop 2 (3.4%)
[OHinpon. 2 (3.4%)
Jlyubk 2 (3.4%)
Opeca 2 (3.4%)
XapbkoB 2 (3.4%)
Bopucnas 1 (1.7%)
AHenpoasepXuHck 1 (1.7%)
[HenponeTpoBCK 1 (1.7%)
[oHeuk 1 (1.7%)
Kpusoi Por/Kiev 1 (1.7%)
JlyraHcbk 1 (1.7%)
Jyuk 1 (1.7%)
O6yxis 1 (1.7%)
O6yxoB 1 (1.7%)
OpaxoKues 1 (1.7%)
OpaxoHukuase 1 (1.7%)
Yepkacu 1 (1.7%)

O6uee KOINMYECTBO Y4aCTHUKOB: 58

\BP
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